Финансовый отдел Администрации города Кедровый

ПРИКАЗ
13 апреля 2009 год

№ 8-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях недопущения невыясненных поступлений, зачисляемых в местный бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.12.2008г. № 13-п. изложив приложение к приказу в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель финансового отдела
Администрации города Кедрового

Е.С. Либрехт

Приложение

к приказу финансового отдела

Администрации города Кедрового

от 13.04.2009 года № 8-п

Перечень доходов, источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых финансовым отделом Администрации города Кедрового

на 2009 год
	Код администратора
	Код вида дохода
	Дон. ДК
	Наименование дохода

	1
	2
	3
	4

	902
	1 11 03040 04 0000 120

	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	902
	1 13 03040 04 0000 130

	Прочие доходы от оказания услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	902
	1 16 90040 04 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджет городских округов

	902
	1 17 05040 04 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	902
	1 17 01040 04 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902
	2 02 01000 00 0000 151

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	902
	2 02 02000 00 0000 151

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

	902
	2 02 03000 00 0000 151

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	902
	2 02 04000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	902
	01 06 05 01 04 0000 640

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета городского округа в валюте РФ

О внесении изменений в приказ от 29.12.2008г. № 13-п «О закреплении полномочий Администратора доходов бюджета города Кедрового»